БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452267, Казыр ауылы, Үзәк урамы, 34
тел. (34762) 36-3-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452267, с.Кадырово, ул.Центральная, 34
тел. (34762) 36-3-45

                КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17» ноябрь  2016 й.                         №  42                        «17»  ноября  2016 г.
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет «О бюджете сельского поселения Кадыровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2017 год  и на плановый период  2018 и 2019 годов»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести публичные слушания  9 декабря 2016 года в 15 часов в зале заседаний администрации сельского поселения по вопросу:

О проекте решения Совета сельского поселения Кадыровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Сабиров Марат Фадитович, депутат от избирательного округа №1;

заместитель председателя Комиссии – Набиев Флюр Мирзанурович, депутат от избирательного округа № 1 ;

секретарь  Комиссии -   Камалова Флира Ханифовна, депутат от  избирательного  округа  № 1;
3. Обнародовать дату, время и место проведения публичных слушаний путем размещения на информационных стендах, в здании администрации сельского поселения.
Глава  сельского поселения
                         Габбасов Р.Г